


	  

		
	  










	
	  

	  


	
Přeskočit na hlavní obsah[image: Česká společnost pro jakost logo][image: Česká společnost pro jakost logo]


	  

	
		
			
				
			
		

	
	











		
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
		

		
			
			
				
				
					
					
				

			

			
			



			
		

	












Klientská sekce




	  

    
	
		


		
			
	
		
	

	Košík
	
	
			
				
					prázdný
				
				
					načítám...
				
			
		

		
	




	









	CS
	EN








	
								Oblasti
								
							
	
								Automobilový průmysl
								
							
	
								Systémy kvality
								
							
	
								Environmentální management
								
							
	
								Bezpečnost a ochrana zdraví při práci
								
							
	
								Potraviny, lesnictví a zemědělství
								
							
	
								Informační a komunikační technologie
								
							
	
								Veřejná správa
								
							
	
								Kontaktujte nás
								
							


	
								Vzdělávání
								
							
	
								Kurzy
								
							
	
								On-line kurzy
								
							
	
								Semináře
								
							
	
								Konference
								
							
	
								In-house na míru
								
							
	
								e-Výuka
								
							


	
								Certifikace
								
							
	
								Certifikace personální
								
							
	
								Certifikace systémů managementu a produktů
								
							
	
								Značka Czech Made
								
							
	
								Seznam držitelů certifikátů
								
							


	
								Publikace
								
							
	
								Infocentrum
								
							
	
								Aktuality
								
							
	
								Odborné články
								
							
	
								Časopis Perspektivy kvality
								
							
	
								Centrum technické normalizace
								
							
	
								Ke stažení
								
							
	
								Newsletter
								
							


	
	
								O nás
								
							
	
								Vize, poslání a hodnoty
								
							
	
								Odborní partneři
								
							
	
								Marketingoví a mediální partneři
								
							
	
								Reference
								
							
	
								Kronika ČSJ
								
							
	
								Obchodní a platební podmínky
								
							
	
								Ochrana osobních údajů GDPR
								
							


	
								Členství
								
							
	
								Přínosy a podmínky členství
								
							
	
								Odborná, regionální a informační centra
								
							
	
								Udílené granty
								
							
	
								Udílené ceny
								
							


	
								Kontakty
								
							
	
								Napište nám
								
							
	
								Zaměstnanci
								
							
	
								Předsednictvo
								
							
	
								Fakturační údaje
								
							
	
								Kudy k nám
								
							








SYMA 2024
Konference systémy managementu 
11. - 12. 4. 2024  
Program
 



160
 účastníků




23
 přednášejícíh




12
 hodin programu




8
 bloků



















			25. 3. 2024
		
Upozornění pro absolventy kurzů Kvalifikace auditora procesu podle VDA 6.3:2016 a držitele certifikátů Auditora VDA 6.3:2016.



			4. 3. 2024
		
Nový ročník Národních cen České republiky



			26. 2. 2024
		
Informační centrum ČSJ při TUL Vás zve na exkurzi do DB Schenker







Oblasti služeb
[image: ]

				Automobilový průmysl
			


		
				Číst více
			
	


[image: ]

				Systémy kvality
			


		
				Číst více
			
	


[image: ]

				Environmentální management
			


		
				Číst více
			
	


[image: ]

				Bezpečnost a ochrana zdraví při práci
			


		
				Číst více
			
	


[image: ]

				Potraviny, lesnictví a zemědělství
			


		
				Číst více
			
	


[image: ]

				Informační a komunikační technologie
			


		
				Číst více
			
	


[image: ]

				Veřejná správa
			


		
				Číst více
			
	


[image: ]

				Kontaktujte nás
			


		
				Číst více
			
	






Doporučujeme



Vzdělávání


					Interní audity a kontroly ve veřejné správě
				




					Jak na ESG
				




					Úvod do funkční bezpečnosti podle ISO 26262
				



Nabídka vzdělávání





Certifikace personální


					Auditor VDA 6.3 - prvotní zkouška
				




					Auditor VDA 6.3 – recertifikace
				




					ISTQB Certified Tester Foundation Level . verze 3.1 a 4
				



Nabídka personální certifikace





Certifikace systémů managementu a produktů


					FSC® COC certifikace zpracovatelského řetězce dřeva
				




					GLOBALG.A.P. – Chain of Custody (CoC)
				




					GLOBALG.A.P. – Integrated Farm Assurance (IFA)
				



Nabídka certifikace systémů a produktů





Publikace


					Komentované vydání norem ČSN ISO 21500, 21502, 21503, 21504
				




					Komplet VDA 4 (čtyři díly)
				




					VDA 6.3 - Audit procesu 
				



Nabídka publikací





Chcete kurz připravit na míru? Ozvěte se nám








Další aktuality



Aktuálně
[image: ]
Upozornění pro absolventy kurzů Kvalifikace auditora procesu podle VDA 6.3:2016 a držitele certifikátů Auditora VDA 6.3:2016.

			25. 3. 2024
		

Termín možnosti přejít na novou verzi VDA 6.3:2023 byl ze strany VDA prodloužen z června až do konce roku tj. do 31. 12. 2024. Pro úspěšný přechod je…



			Číst více
		


[image: ]
Nový ročník Národních cen České republiky

			4. 3. 2024
		

Ministerstvo průmyslu a obchodu a Rada kvality ČR vyhlásily nový ročník Národních cen České republiky. Soutěžit se bude ve třech kategoriích: kvality,…



			Číst více
		


[image: ]
Informační centrum ČSJ při TUL Vás zve na exkurzi do DB Schenker

			26. 2. 2024
		

Informační centrum České společnosti pro jakost při Technické univerzitě v Liberci ve spolupráci s DB Schenker Vás zvou na exkurzi do jedné z 18…



			Číst více
		












Další články



Odborné články
[image: ]
Správná skladovací praxe nejen pro dovozce a distributory zdravotnických prostředků

			2. 1. 2024
		

Milan Škrdleta

V současné době platí v České republice zákon č. 375/2022 Sb., o zdravotnických prostředcích a diagnostických zdravotnických…



			Číst více
		


[image: ]
BIM pomáhá udržet přehled a šetřit peníze 

			4. 8. 2023
		

Jan Lodl

O metodě BIM dnes slýcháme velmi často. Stále však ještě mnoho lidí neví, co si pod touto zkratkou představit. Je to ale vlastně docela…



			Číst více
		


[image: ]
Značka kvality CZECH MADE - pochlubte se výjimečností

			23. 6. 2023
		

Jak získat značku kvality? Pro které firmy je vhodná a jak náročný je proces předcházející jejímu udělení? Nejen na tyto otázky jsem se zeptali…



			Číst více
		


[image: ]
ČSJ rozšiřuje standard GLOBALG.A.P. IFA

			22. 3. 2023
		

Jakub Stibůrek

„S implementací standardu GLOBALG.A.P. Chain of Custody (CoC) se cesta certifikovaného zemědělského produktu na trhu uzavírá aneb ČSJ…



			Číst více
		














Naši zákazníci




	  

    
	




	
			
					
	
			
			
				
					
					
					
				
					


	
	
		
			
					
							


	
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
		
		[image: ]
	



						
				
		

	





				
					
					
					
				
					


	
	
		
			
					
							


	
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
		
		[image: ]
	



						
				
		

	





				
					
					
					
				
					


	
	
		
			
					
							


	
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
		
		[image: ]
	



						
				
		

	





				
					
					
					
				
					


	
	
		
			
					
							


	
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
		
		[image: ]
	



						
				
		

	





				
					
					
					
				
					


	
	
		
			
					
							


	
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
		
		[image: ]
	



						
				
		

	





				
					
					
					
				
					


	
	
		
			
					
							


	
		
			
			
			
			
					
					
				
		
			
			
			
			
					
					
				
		
			
			
			
			
					
					
				
		
			
			
			
			
					
					
				
		
			
			
			
			
					
					
				
		
		
		[image: ]
	



						
				
		

	





				
					
					
					
				
					


	
	
		
			
					
							


	
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
		
		[image: ]
	



						
				
		

	





				
					
					
					
				
					


	
	
		
			
					
							


	
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
		
		[image: ]
	



						
				
		

	





				
					
					
					
				
					


	
	
		
			
					
							


	
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
		
		[image: ]
	



						
				
		

	





				
					
					
					
				
					


	
	
		
			
					
							


	
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
		
		[image: ]
	



						
				
		

	





				
					
					
					
				
					


	
	
		
			
					
							


	
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
		
		[image: ]
	



						
				
		

	





				
					
					
					
				
					


	
	
		
			
					
							


	
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
		
		[image: ]
	



						
				
		

	





				
					
					
					
				
					


	
	
		
			
					
							


	
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
		
		[image: ]
	



						
				
		

	





				
					
					
					
				
					


	
	
		
			
					
							


	
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
		
		[image: ]
	



						
				
		

	





				
					
					
					
				
					


	
	
		
			
					
							


	
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
		
		[image: ]
	



						
				
		

	





				
					
					
					
				
					


	
	
		
			
					
							


	
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
		
		[image: ]
	



						
				
		

	





				
					
					
					
				
					


	
	
		
			
					
							


	
		
			
			
			
			
					
					
				
		
			
			
			
			
					
					
				
		
			
			
			
			
					
					
				
		
			
			
			
			
					
					
				
		
			
			
			
			
					
					
				
		
		
		[image: ]
	



						
				
		

	





				
					
					
					
				
					


	
	
		
			
					
							


	
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
		
		[image: ]
	



						
				
		

	





				
					
					
					
				
					


	
	
		
			
					
							


	
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
		
		[image: ]
	



						
				
		

	





				
					
					
					
				
					


	
	
		
			
					
							


	
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
		
		[image: ]
	



						
				
		

	





				
					
					
					
				
					


	
	
		
			
					
							


	
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
		
		[image: ]
	



						
				
		

	





				
					
					
					
				
					


	
	
		
			
					
							


	
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
		
		[image: ]
	



						
				
		

	





				
					
					
					
				
					


	
	
		
			
					
							


	
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
		
		[image: ]
	



						
				
		

	





				
					
					
					
				
					


	
	
		
			
					
							


	
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
		
		[image: ]
	



						
				
		

	





				
					
					
					
				
					


	
	
		
			
					
							


	
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
		
		[image: ]
	



						
				
		

	





				
					
					
					
				
					


	
	
		
			
					
							


	
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
		
		[image: ]
	



						
				
		

	





				
					
					
					
				
					


	
	
		
			
					
							


	
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
		
		[image: ]
	



						
				
		

	





				
					
					
					
				
					


	
	
		
			
					
							


	
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
		
		[image: ]
	



						
				
		

	





				
					
					
					
				
					


	
	
		
			
					
							


	
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
		
		[image: ]
	



						
				
		

	





				
					
					
					
				
					


	
	
		
			
					
							


	
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
		
		[image: ]
	



						
				
		

	





				
					
					
					
				
					


	
	
		
			
					
							


	
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
		
		[image: ]
	



						
				
		

	





				
					
					
					
				
					


	
	
		
			
					
							


	
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
		
		[image: ]
	



						
				
		

	





				
					
					
					
				
					


	
	
		
			
					
							


	
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
		
		[image: ]
	



						
				
		

	





				
					
					
					
				
					


	
	
		
			
					
							


	
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
		
		[image: ]
	



						
				
		

	





				
					
					
					
				
					


	
	
		
			
					
							


	
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
		
		[image: ]
	



						
				
		

	





				
					
					
					
				
					


	
	
		
			
					
							


	
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
		
		[image: ]
	



						
				
		

	





				
					
					
					
				
					


	
	
		
			
					
							


	
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
		
		[image: ]
	



						
				
		

	





				
					
					
					
				
					


	
	
		
			
					
							


	
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
		
		[image: ]
	



						
				
		

	





				
					
					
					
				
					


	
	
		
			
					
							


	
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
		
		[image: ]
	



						
				
		

	





				
					
					
					
				
					


	
	
		
			
					
							


	
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
			
			
			
			
					
				
		
		
		[image: ]
	



						
				
		

	





				
				
			
		

				
		


	

	

		










Kontakt
Sekretariát
  
T: +420 221 082 269
 E: sekretariat@csq.cz
 F: +420 221 082 229
Napište nám




Česká společnost
 pro jakost, z.s.
Novotného lávka 200/5
 110 00 Praha
 Česká republika
Navigovat









[image: ]














[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]




Přihlaste se k odběru novinek

    
	











			
		
			
		
		
		

		
			
				E-mail
				
			

		


		
		
		
			
				
					
						
							
								Odeslat
							
						
					

				

			
		


		
		

	








Sledujte nás
	
	
	










Oblasti
	Automobilový průmysl
	Systémy kvality
	Environmentální management
	Bezpečnost a ochrana zdraví při práci
	Potraviny, lesnictví a zemědělství
	Informační a komunikační technologie
	Veřejná správa
	Kontaktujte nás





Služby
	Vzdělávání
	Certifikace
	Certifikace systémů managementu a produktů
	Publikace





Infocentrum
	Odborné články
	Centrum technické normalizace
	Ke stažení
	Newsletter





O nás
	Odborní partneři
	Reference
	Kronika ČSJ
	Obchodní a platební podmínky
	Ochrana osobních údajů GDPR





Členství
	Přínosy a podmínky členství
	Odborná, regionální a informační centra
	Centrum technické normalizace
	Udílené granty
	Udílené ceny














Cookies




Copyright © 2024 Česká společnost pro jakost. Vyrobilo ERIGO.






































	  

		
	  







	
	  



			
		

